

# **Keller Invest ApS**

Vegavej 21, 8370 Hadsten

CVR-nr. 38 99 62 31

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022.

---

Søren Schnoor Keller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Keller Invest ApS Vegavej 21 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 38 99 62 31
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Schnoor Keller
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	KRKH Ejendomme ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.875 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 833.619 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt sin andel i en kapitalinteresse, hvilket har haft en positiv indvirkning på selskabets likviditet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.875</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	856.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.006</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>833.619</b>	<b>-5.000</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>833.619</b>	<b>-5.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	833.619	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>833.619</b>	<b>-5.000</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	10.000	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	22.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>22.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	866.282	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>866.282</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>876.282</b>	<b>22.500</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	12.500
Overført resultat	791.281	-14.838
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>831.281</u></b>	<b><u>-2.338</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	14.838
Anden gæld	41.001	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.001</u>	<u>24.838</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>45.001</u></b>	<b><u>24.838</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>876.282</u></b>	<b><u>22.500</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	12.500	-9.838	2.662
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.000	-5.000
Egenkapital 1. juli 2021	12.500	-14.838	-2.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	833.619	833.619
Overført fra frie reserver	27.500	0	27.500
Overført til selskabskapital	0	-27.500	-27.500
	<b>40.000</b>	<b>791.281</b>	<b>831.281</b>
